
 

 

EXAME – 2018 /2 

JORNALISMO 
 

 Dia II Semestre IV horário 
10/12 

    
2ª 

feira 
 

Leitura e Redação II- Franciele 
Leitura e Redação II- Franciele 
 
 

 

Raiojornalismo II-  Giuliano 
Raiojornalismo II-  Giuliano 
 
 

 
 

19:30 
21:10 

 
 

11/12 
 

3.ª 
feira 

Midia e Sociedade Contep.J Rogerio 
Midia e Sociedade Contep.J Rogerio 
 

 
 

Técnicas e Gen. Jorn II – Tiago 
Técnicas e Gen. Jorn II – Tiago 
 

 

19:30 
21:10 

 
 

12/12 
 

4.ª 
feira 

 

Gen. Categ. E Form. Jor- Tiago 
Gen. Categ. E Form. Jor- Tiago 
 
 

 
 

Jorn Espec Agricul – E. Ross 
Jorn Espec Agricul – E. Ross 
 
 

 

19:30 
21:10 

 
 

13/12 
5.ª 

feira 
 
 

Teoria da Comunicação- R. Reis 
Teoria da Comunicação- R. Reis  
 

Sala 41 
 

Comp e Planj. Grafico.- E. Ross  
Comp e Planj. Grafico.- E. Ross 
 

      

19:30 
21:10 

 
        

14/12 
 

6.ª 
feira 

 
 

Oficina de Radiojornalismo II – J. Rogerio 
Oficina de Radiojornalismo II – J. Rogerio 
  
 
     

19:30 
21:10 

 
 


